
IP 
20

1 x LED

50 W

6000 lm

120 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

6%

6000 lm

50 W

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Length: 59.06 in

Width: 3.03 in

Height: 2.68 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 50 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
LEDVANCE DAMP PROOF VALUE 1500 50W/6000LM/4000K IP65
5642007657
LEMVIGH-MÜLLER

LEDVANCE Damp Proof Value er det perfekte valg til mindre belysningsprojekter, hvor der ønskes en god arbejdsbelysning i et attraktivt

pris/ydelsesforhold. Med Damp Proof Value får du stænktætte LED-armaturer med en høj kapslingsklasse på IP65, en lumenpakke på op til

6000 lm og hele 120 lm/W. Nem installation uden brug af værktøj. Installationstilbehør medfølger. Der er udslagsblanket og aflastninger i

begge ender samt på bagsiden, så der kan etableres gennemfortrådning i den ene ende af armaturet. Armaturerne findes i flere varianter: -

Standard ON/OFF - Til panikbelysning (emergency varianter). Bemærk, leveringstid på op til 14 dage, da batteriet først bliver monteret ved

bestilling. Der ydes 3 års garanti på armaturerne og 50.000 timers levetid (L70B10). 
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